
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ИНТЕЛЛЕКТ» 

 

 

                                                                          ПРИКАЗ 

 

28 октября  2024 г._                                                                                            № 168-од_ 

ПРИКАЗ 

28.08.2024 г. № 133/1-од 

г. Урус-Мартан 

 

Об утверждении 

стоимости обучения 

 

 

В целях предоставления платных образовательных услуг по программам 

начального общего, основного общего или среднего общего образования 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 01 сентября 2024 г. стоимость обучения в месяц на 

одного обучающегося по программе начального общего образования 

(учащиеся 1-4 классов) - 5000 (пять тысяч) рублей. 

2. Установить с 01 сентября 2024 г. стоимость обучения в месяц на 

одного обучающегося по программе основного общего образования 

(учащиеся 5-9 классов) – 8000 (восемь тысяч) рублей. 

3. Установить с 01 сентября 2024 г. стоимость обучения в месяц на 

одного обучающегося по программе среднего общего образования 

(учащиеся 10-11 классов) – 10000 (десять тысяч) рублей. 

4. В стоимость обучения входят занятия в группах продлённого дня. 

5. Заместителю директора по УВР Хонжаровой М.Л. обеспечить 

размещение приказа в виде электронного документа на сайте ЧОУ 

СОШ «Интеллект». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                     Р. М. Исраилова 


		ЧОУ СОШ "ИНТЕЛЛЕКТ"
	Я утвердил этот документ




